Motsvarande internt värde, Mkr 9 807,9 7 452,0
Avvikelse, Mkr 225,1 117,0
Avvikelse, % 2,3 1,6
Redovisat värde, Mkr 14 721,1 13 131,1
Externvärderad andel, % 66,6 56,8

Värdering
Eftersom alla fastighetsvärderingar innehåller bedömnings-
faktorer med olika grader av osäkerhet anges vanligen ett
visst osäkerhetsintervall i beräknade värden. Vid jämförelse
mellan de internt beräknade värdena och de externa värde-
ringarna accepteras därför ett avvikelseintervall på +/-10 pro-
cent mellan dessa värden innan de interna värdena eventuellt
omprövas. Jämförelsen görs på totalnivå för det externvärde-
rade beståndet.

Känslighetsanalys
De parametrar som väsentligt påverkar värdet på en fastighet
är diskonteringsräntan och hyresvärdet. I diskonteringsrän-
tan ingår antagande såsom ränteläge, skuldsättningsgrad,
inflationsantaganden, avkastningskrav på insatt kapital, läge
på fastigheten, hyresgäststruktur m.m. Hyresvärdet speglar
marknadsbilden för vad hyresgästerna är villiga att betala för
fastighetsytor.
	 För att belysa hur en förändring på +/- 1 procent för dessa
parametrar påverkar beräknat verkligt värde kan följande
känslighetsanalys göras:

   Påverkan
Förändring +1% -1%
Diskonteringsränta, Mkr -2 103 2 534
Antagen årlig hyresutveckling, Mkr 632 -842

Not 13. Materiella anläggnings-
tillgångar
Inventarier 2018 2017
Ingående anskaffningsvärden 4,6 4,1
Förvärv 0,4 0,7
Försäljningar och utrangeringar 0,0 -0,2
Utgående anskaffningsvärden 5,0 4,6

Ingående avskrivningar -2,6 -1,8
Försäljningar och utrangeringar 0,0 0,1
Årets avskrivningar -0,9 -0,9
Utgående avskrivningar -3,5 -2,6
Redovisat värde 1,5 2,0

Avskrivningar fördelar sig på nedan-
stående rader i resultatet.

2018 2017
Central administration 0,9 0,9

Not 14. Andelar i intresseföretag
Joint Venture 2018 2017
Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 82,5 34,2
Förvärv – 75,7
Försäljning -99,3 -35,7
Årets andel av resultat efter skatt 16,8 8,3
Redovisat värde vid årets slut 0,0 82,5

Intresseföretag 2018 2017
Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 111,7 48,2
Förvärv 0,3 1,5
Aktieägartillskott 62,0 62,0
Årets andel av resultat efter skatt -8,2 –
Redovisat värde vid årets slut 165,8 111,7

Totalt värde intresseföretag
vid årets slut 165,8 194,2

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer
med andelen av rösterna.
	 Intresseföretaget Törsjö Logistik AB äger mark och utveck-
lar logistikposition i Örebro. Bolaget ägs till 34 procent till-
sammans med Örebroporten Förvaltning AB med 33 procent
och AB Lokalhusman i Örebro 2 med 33 procent.
	 Under 2017 sålde Catena Logistik AB 50 procent av sitt
tidigare helägda dotterbolag Catena Regulatorn AB namn-
ändrat till Huddinge Regulatorn 2 AB till WA Huddinge AB.
Det delägda bolaget äger och förvaltar fastigheten Regula-
torn 2 i Huddinge och bedriver utveckling av fastigheten. Den